_______________________________________________________________________

ПРИКАЗ

30.08.2024г.                                                                                                         № 218 - о/д

Об утверждении стоимости

платных образовательных

услуг на 2024-2025 учебный

год в МБДОУ№161

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации», «Правилами оказания платных образовательных

услуг», утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от

15.08.2013г.  № 706, Федеральным законом от 07.02.1992 № 2300-1 "О защите прав

потребителей", Федеральным законом от 12.12.1996 № 7-ФЗ "О некоммерческих

организациях», «Положением об оказании платных образовательных услуг МБДОУ

№161», калькуляцией расходов ПОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг на 2024-2025 учебный год:

№

п/п

Наименование

платной

образовательной

услуги

ФИО

руководителя

услуги

Стоимость

1 занятия,

руб.

Кол-во

занятий

в месяц

Стоимость

в месяц,

руб.

Кол-во

занятий

в год

Стоимость

в год, руб.

1  ПОУ по

художественной

направленности

«Праздники в

детском саду» (1)

Мокеева Н.С. 3000 руб. 1 3000 руб. 1 3000 руб.

2 ПОУ по

художественной

направленности

«Праздники в

детском саду» (2)

Чернышева

М.В

3000 руб. 1 3000 руб. 1 3000 руб.

3 ПОУ по

художественной

направленности

«Умелые ручки»

Косырева

В.Н.

200 руб. 8 1600 руб. 72 14400 руб.

4 ПОУ по социально

– гуманитарной

направленности

«Логика»

Огородова

Л.А.

200 руб. 4 800 руб. 36 7200  руб.

5 ПОУ по

спортивной

направленности

«Разноцветные

мячи»

Боталова А.В. 200 руб. 8 1600 руб. 72 14400 руб.

6 ПОУ по Боталова А.В. 200 руб. 8 1600 руб. 72 14400 руб.

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

«Детский сад №161»

(МБДОУ №161)

     «161-тӥ номеро нылпи сад»

школаозь дышетонъя  муниципал

коньдэтэн возиськись ужъюрт

(161-тӥ номеро ШДМКВУ)

http://resource.e-mcfr.ru/scion/citation/pit/MCFR12449740/MCFRLINK?cfu=default&cpid=edu
http://resource.e-mcfr.ru/scion/citation/pit/MCFR12449740/MCFRLINK?cfu=default&cpid=edu
http://resource.e-mcfr.ru/scion/citation/pit/MCFR12449740/MCFRLINK?cfu=default&cpid=edu

спортивной

направленности

«Здоровячок»

7 ПОУ по

художественной

направленности «В

гостях у сказки»

Завалина Т.В. 200 руб. 8 1600 руб. 72 14400 руб.

8 ПОУ по социально

– гуманитарной

направленности

«Пескотерапия»

Терентьева

М.А.

200 руб. 4 800 руб. 36 7200  руб.

9 ПОУ по социально

– гуманитарной

направленности

«Жизненные

навыки»

Терентьева

М.А.

200 руб. 4 800 руб. 36 7200  руб.

10 ПОУ по

художественной

направленности

«Тестопластика»

Огородникова

К.А.

200 руб. 8 1600 руб. 72 14400 руб.

11 ПОУ по

художественной

направленности

«Юный художник»

Мокеева Н.С.

200 руб. 8 1600 руб. 72 14400 руб.

12 ПОУ по

художественной

направленности

«Ритмическая

мозайка».

Чернышева

М.В

200 руб. 8 1600 руб. 72 14400 руб.

13 ПОУ по

художественной

направленности

«Современные

танцы  «Хип-хоп».

Жигалова

К.В.

200 руб. 8 1600 руб. 72 14400 руб.

2. Опубликовать данный документ на официальном сайте организации в сроки,

установленные законодательством РФ.

    Ответственный – ст. воспитатель Мезенцева О.В.

Заведующий МБДОУ №161   Витвинова Е.Ю.

С приказом ознакомлены:

 Старший воспитатель                                          Мезенцева О.В.

 Воспитатель                                                         Мокеева Н.С.

 Воспитатель                                                         Чернышева М.В

 Воспитатель                                                         Косырева В.Н.

 Воспитатель                                                         Огородова Л.А.

 Воспитатель                                                         Завалина Т.В.

 Воспитатель                                                         Жигалова К.В.

 Воспитатель                                                         Огородникова К.А.

 Инструктор ФК                                                    Боталова А.В.

 Педагог-психолог                                                Терентьева М.А.

		2024-10-15T12:43:12+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №161"